



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510083010
Datum vystavení: 04.04.2018

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
TECH-LIT CZ s.r.o.
U Trati 63/5
500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., . ú. 409037423/0300

I O: 05436923 DI : CZ05436923

Vy izuje/Kontakt: Hedvika Olszarová **Tel:** 596 703 309 **E-mail:** olszarova@diamo.cz

Dodací lh ta: 23.04.2018 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktu e vždy uve te íslo této objednávky!

P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn n vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n uhradit p ímo správci dan , což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn na smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ní za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní.

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
ISTI S NANO ÁSTICEMI NBS 400ML 82545 NBS	Kus	630,00	6	3.780,00
MAZIVO HF 180 F 500ML 830063 HF 180K	Kus	510,00	12	6.120,00
ISTI ALOUN NÍ 600ML 840021 PRS	Kus	370,00	12	4.440,00
UBROUSEK ISTÍCÍ VLH ENÝ 90KS 706197 HMG	Balí	740,00	12	8.880,00
VRTÁK HSS-W 1,0	Kus	48,00	10	480,00
VRTÁK HSS-W 2,0	Kus	50,00	10	500,00
VRTÁK HSS-W 3,0	Kus	59,00	10	590,00
VRTÁK HSS-W 6,0	Kus	120,00	10	1.200,00
VRTÁK HSS-W 9,0	Kus	255,00	5	1.275,00
P NA ISTICÍ 500ML 825008 MFS	Kus	245,00	12	2.940,00
KRÉM UMÝVACÍ NA RUCE 3L 901021 TNC	Kus	865,00	3	2.595,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
DRŽÁK NA MÝDLO 700808 TNS	Kus	940,00	1	940,00
NÁST IK PROTIKOROZNÍ 500ML 800009 RSS	Kus	495,00	12	5.940,00
TRYSKA APLIKA NÍ PRECIZNÍ NA SPRAY P00001 SSK	Kus	19,00	7	133,00
PROST EDEK IMPREGNA NÍ UNI 500ML 825026 PTC	Kus	505,00	12	6.060,00
ISTI CITRO CLEAN SPRAY 500ML 840011 CCS	Kus	415,00	12	4.980,00

Celková hodnota bez DPH CZK

50.853,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša